

議案第 9 2 号

亀山市水道事業給水条例の一部改正について

亀山市水道事業給水条例の一部を別紙のとおり改正する。

平成 2 9 年 1 2 月 1 日 提出

亀山市長 櫻 井 義 之

別 紙

亀山市水道事業給水条例の一部を改正する条例

提案理由

条例の改正について、地方自治法第 9 6 条第 1 項第 1 号の規定により議会の議決を求める。

亀山市条例第 号

亀山市水道事業給水条例の一部を改正する条例

亀山市水道事業給水条例（平成17年亀山市条例第138号）の一部を次のように改正する。

別表第1専用の部一般用の項中「10立方メートル」を「5立方メートル」に、「1,080円」を「712円」に、「1,285円」を「950円」に、「1,674円」を「1,414円」に、「2,505円」を「2,397円」に、「4,849円」を「5,162円」に、「8,078円」を「8,974円」に、「11,016円」を「12,441円」に、「18,738円」を「21,546円」に、「42,660円」を「49,777円」

「11立方メートルから20立方メートルまで
95円」

「6立方メートルから10立方メートルまで
98円」
を「11立方メートルから20立方メートルまで
111円」

円」を「116円」に、「120円」を「142円」に、「147円」を「173円」に、「151円」を「178円」に改め、共用の部分「10立方メートル」を「5立方メートル」に、「1,080円」を「712円」に、「1,285円」を「950円」に、「1,674

円」を「1,414円」に、「2,505円」を「2,397円」

「6立方メートル

から10立方メ

ートルまで

に、「11立方メートルから20立方メートルまで」を「98円に、「97円」を「114

95円」

から20立方

メートルまで

111円」

円」に、「99円」を「116円」に、「120円」を「142円」

に、「147円」を「173円」に、「151円」を「178円」

に改める。

附 則

(施行期日)

1 この条例は、平成30年4月1日から施行する。

(経過措置)

2 この条例の施行の日前から継続して水道を使用している場合の平成30年4月分の水道料金については、改正後の別表第1の規定にかかわらず、なお従前の例による。